
台州综合保税区启动区（保税物流区样板仓库项目）信息化系统招标公告

（招标编号：ZJZY-LH-2023005）

       
项目所在地区：浙江省,台州市,临海市

一、招标条件

    本台州综合保税区启动区（保税物流区样板仓库项目）信息化系统已由项目审批/核准/

备案机关批准，项目资金来源为国有资金 387.4360万元，招标人为台州综合保税区投资发

展有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：台州综合保税区启动区（保税物流区样板仓库项目）信息化系统建设

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)台州综合保税区启动区（保税物流区样板仓库项目）信息化系统;  

三、投标人资格要求

    (001台州综合保税区启动区（保税物流区样板仓库项目）信息化系统)的投标人资格能

力要求：（1）未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）

列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；

（2）具有与本采购项目相适应的商品经营或服务能力的供应商；

（3）具有电子与智能化工程专业承包贰级及以上；

（4）项目负责人资格要求：注册建造师（机电工程）二级及以上并取得“三类人员”B类

证书。

（5）本项目不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 07月 13日 09时 30分到 2023年 08月 03日 08时 59分

获取方式：本项目无需报名，请各投标人联系招标代理自行获取招标文件及图纸（如有）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 08月 03日 09时 00分

递交方式：临海市大洋街道柏叶西路 928号临海市城发集团一楼报告厅纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 08月 03日 09时 00分



开标地点：临海市大洋街道柏叶西路 928号临海市城发集团一楼报告厅

七、其他

    1.投标保证金:

投标保证金金额：6万元

投标保证金形式：保函形式，须为银行保函、保险机构保证保险保单或融资担保公司保函；

不接受现金形式。

递交方式：随投标文件同时递交。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：台州综合保税区投资发展有限公司                         

   地    址：临海市台州湾经济技术开发区靖海大道 9-1号                             

   联 系 人：厉先生                             

   电    话：0576-89360260                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：浙江中永工程咨询有限公司

   地    址： 临海市清化路 7号

   联 系 人： 朱崇健

   电    话： 13666865263

   电子邮件： zjzy_lh2018@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-13T11:32:26+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-13T11:33:01+0800
	BJ
	ePolicy




